mantenimiento de los equipos, durante el ejercicio 2016 no se registraron gastos de mantenimiento. 

La depreciación es realizada bajo el método de línea recta. 

4, Cuentas por pagar 

Durante el ejercicio económico 2016 no se registraron pasivos. 

5. Capital social 

El capital social de la compañía es de $ 1.200,00 (Un mil doscientos dólares de los Estados Unidos 

de América, con un valor nominal de $0,04 dólares cada una. 

6. Ingresos y gastos 

Durante el ejercicio contable la empresa no tuvo movimientos por ende no se registraron ingresos ni 

a C.P.A. Leonardo Chalén A,